ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 HUYỆN BÌNH SƠN                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:       /UBND                              Bình Sơn, ngày     tháng     năm  2021

                    Kính gửi:

                                             - Phòng Tài nguyên và Môi trường;

                                             - UBND các xã, thị trấn.

Xét đề nghị của Văn phòng đăng ký đất đai, Chi nhánh huyện Bình Sơn

tại Báo cáo số 120/BC-CNHBS ngày 15/12/2021 về kết quả thực hiện việc niêm

yết công khai, xác nhận nguồn gốc đất của UBND các xã, thị trấn (nội dung gửi

kèm); Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Liên quan đến nội dung này, UBND huyện đã chỉ đạo tại Công văn số

3472/UBND ngày 08/11/2021. Yêu cầu UBND các xã, thị trấn khẩn trương thực

hiện việc niêm yết công khai, xác nhận nguồn gốc sử dụng đất gửi Văn phòng

đăng ký đất đai, Chi nhánh huyện Bình Sơn đúng thời gian quy định.

2. Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường phối hợp với Văn phòng đăng

ký đất đai, Chi nhánh huyện Bình Sơn theo dõi, đôn đốc UBND các xã thực hiện

theo quy định.

Yêu cầu Chủ tịch UBND các xã, thị trấn, Trưởng phòng Tài nguyên và

Môi trường triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND huyện;

- VPĐK chi nhánh Bình Sơn;

- VPH: C, PCVP, CVTNMT;

- Lưu: VT.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ung Đình Hiền

V/v có ý kiến đối với Báo

cáo số 120/BC-CNHBS

ngày 15/12/2021 của Văn

phòng đăng ký đất đai, Chi

nhánh huyện Bình Sơn

		2021-12-20T20:25:49+0700

		2021-12-21T11:15:34+0700

		2021-12-21T11:15:34+0700

		2021-12-21T11:15:34+0700

		2021-12-21T11:15:34+0700